ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số nội

dung Nghị quyết số 46/NQ-HĐND

ngày 07/9/2022 của HĐND tỉnh ban

hành Đề án nâng cao năng lực hoạt

động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh

Bình Định giai đoạn 2022-2025

Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

         Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 4034/SYT-KHTC ngày 26/10/2023 Sở Y tế tỉnh

Bình Định về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

nội dung Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 07/9/2022 của HĐND tỉnh ban

hành Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định

giai đoạn 2022-2025.

Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết, UBND huyện

thống nhất các nội dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số nội dung

Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 07/9/2022 của HĐND tỉnh ban hành Đề án

nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn

2022-2025.

Trên đây là nội dung tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của UBND

huyện Tuy Phước, Kính gửi Sở Y tế Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:10:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T13:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:58:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!